EDITAL Nº 02/2022

SELEÇÃO DOS (AS) PATROCINADORES

“Edital de divulgação dos Patrocinadores

Aprovados na Seleção do Edital de Chamamento

Público nº 01/2022-SMECDT”.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96, representado

pelo Prefeito Municipal Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições, visando a Seleção dos (as)

Patrocinadores para realização da “Feira do Livro 2022”, torna público o Edital de Patrocinadores

Aprovados na Seleção do Edital de Chamamento Público nº 01/2022-SMECDT:

Nº INSCRIÇÃO EMPRESA

01 SICREDI RAÍZES RS/SC/MG

02 T.J. HARTMANN SUPERMERCADO LTDA

03 BONY GAÚCHA TRANSPORTES

04 AUTO PEÇAS MULLER LTDA

05 WALMIR ANTONIO ROOS & CIA LTDA

06 COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE

ASSOCIADOS AURIVERDE- SICOOB

07 LOJAS HOLZ LTDA

08 IRMÃOS KNORST CONFECÇÕES LTDA

09 LEANDRO RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA

10 MAURO ROBERTO BLATT –

POSTO CIDADE DAS FLORES

11 COOPERATIVA DE CRÉDITO RURAL COM INTERAÇÃO

SOLIDÁRIA COOPERAR-CRESOL

12 CLÁUDIO JOSÉ DEVES EIRELLI

13 SIDNEI LEONARDO LUSSANI EIRELI -

SIDI AUTOELÉTRICA

São Martinho/RS, 16 de novembro de 2022.

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

RODRIGO WEILLER ZARO
Responsável pela Secretaria Municipal de Administração

		2022-11-17T11:06:03-0300
	RODRIGO WEILER ZARO:00904024059

		2022-11-17T11:07:03-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015